
ZARZĄDZENIE NR 112A/2020 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2020r.  zgodnie z załącznikiem nr 1oraz nr 2. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
18 106 710,55 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 699 749,55 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 406 961 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033B45AC-A7FB-4DEC-A035-E35CC8718191. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112a/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 30.12.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 767 630,86 1 767 630,86 1 639 290,86 1 267 307,86 371 983,00 0,00 114 340,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 682,00 -8 682,00 -8 682,00 -8 537,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 682,00 8 682,00 8 682,00 8 537,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 767 630,86 1 767 630,86 1 639 290,86 1 267 307,86 371 983,00 0,00 114 340,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 89 200,00 89 200,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 200,00 89 200,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 411 981,00 1 411 981,00 1 393 981,00 1 097 659,00 296 322,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 537,00 -8 537,00 -8 537,00 -8 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 326,00 6 326,00 6 326,00 6 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 409 770,00 1 409 770,00 1 391 770,00 1 095 448,00 296 322,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 179 330,00 179 330,00 176 730,00 150 710,00 26 020,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 211,00 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 541,00 181 541,00 178 941,00 152 921,00 26 020,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 164 230,00 102 580,00 73 780,00 18 280,00 55 500,00 24 600,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 230,00 102 580,00 73 780,00 18 280,00 55 500,00 24 600,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 158 580,00 96 930,00 68 330,00 18 280,00 50 050,00 24 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 580,00 96 930,00 68 330,00 18 280,00 50 050,00 24 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 725 770,00 838 900,00 838 900,00 55 920,00 782 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 0,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 1 150,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 725 770,00 838 900,00 838 900,00 57 070,00 781 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 477 000,00 477 000,00 477 000,00 55 920,00 421 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 1 150,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 150,00 494 150,00 494 150,00 57 070,00 437 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 0,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 850,00 217 850,00 217 850,00 0,00 217 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 106 710,55 12 699 749,55 8 493 262,22 5 254 337,75 3 238 924,47 117 790,00 3 763 200,00 267 497,33 0,00 58 000,00 5 406 961,00 5 406 961,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 072,00 -27 072,00 -27 072,00 -8 537,00 -18 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 072,00 27 072,00 27 072,00 9 687,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 106 710,55 12 699 749,55 8 493 262,22 5 255 487,75 3 237 774,47 117 790,00 3 763 200,00 267 497,33 0,00 58 000,00 5 406 961,00 5 406 961,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033B45AC-A7FB-4DEC-A035-E35CC8718191. Podpisany Strona 1



Dział

900

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18494 150 494 150 57 070 437 080 0 0 0 0 0 0 0 090002 494 150 494 150 57 070 437 080 0 0 0 0 0 0 0 0
494 150 494 150 57 070 437 080 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa
Z tego

Wydatki bieżące
z tego:

Wydatki majątkowe
z tego:z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
1 4 5 17

Dział Rozdział

Gospodarka odpadami 494 150 0 0

Plan

19

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.
wydatki jednostekbudżetowych,

Wydatki razem: 494 150 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 150 0 0

w złotych
Wydatki

w złotych

Rozdział

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 376 600,00

Gospodarka odpadami 376 600,0090002

Nazwa PLAN

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 112a/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 30.12.2020

                                                                                                                                                Dochody 

Dochody z  gospodarki odpadami komunalnymi i wydatki budżetu dotyczące utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Irządze  na 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033B45AC-A7FB-4DEC-A035-E35CC8718191. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 112a/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 30.12.2020 roku

zmiana dotyczy:

- zmiany w dziale 750 rozdz. 75022  par. 4220 i par. 4300; rozdz. 75023 par. 4010, par. 4110 i par. 4170;
rozdz. 75095 par. 4010

-zmiany w dziale 754 rozdz. 75412 par. 4210, par. 4280 i par. 4300

- zmiany w dziale 900 rozdz. 90002 par. 4010 i par. 4300 oraz rozdz. 90015 par. 4260.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033B45AC-A7FB-4DEC-A035-E35CC8718191. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

